
お客様各位

夏季休暇お問い合わせ窓口設置について

　日頃は、 ヨシケイをご利用いただき、 誠にありがとうございます。

　表題の件につきまして、 誠に勝手ながら８月１３日 ( 土 ) ～８月１7 日 ( 水 ) までを夏季休業期間と

させていただきます。 つきましては、 お問い合わせ窓口を下記期間にて設置いたします。 万が一

商品の未配達 ・欠品 ・傷みなどございましたら、 こちらの番号までご連絡いただければと存じます。

（欠品 ・傷み等は翌営業日の対応になることがございます）

　今後ともヨシケイをご愛顧いただきますよう、 よろしくお願い申し上げます。

記

営業所番号 ： 0120-35-0200

設置期間 ： ２０２２年８月１２日 ( 金 )１８時　～　２０２２年８月１７日 ( 水 )２２時

営業再開日 ： ８月１８日 ( 木 ) にご用件を確認いたします。

お問い合わせ先 ： 0120-926-550

ヨシケイ福井

ヨシケイ北京都

（留守電になります）
はこちらまで。
ご注文等

はこちらまで。
欠品 ・傷み等
商品の未配達


